
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

68119118168

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่  ประจำปี 2569  รหัสงาน 33120

งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่  โดยปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร  ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้  งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

ทางหลวงหมายเลข 107  ตอน เชียงใหม่ - ขี้เหล็กหลวง  บริเวณ กม.28+931  ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3500000 บาท

3499998.24 บาท

0105562038471 บริษัท ไบร์ท แอนด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3,494,600.00

รหัสงาน 33120  งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่  โดย

ปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 107  ตอน เชียงใหม่ - ขี้เหล็กหลวง

บริเวณ กม.28+931  ปริมาณงาน 1 แห่ง

1

0125549009225 บริษัท นิวเทรนด์ ดีเวล๊อปเมนท์ จำกัด 3,459,850.00

0135551000108 บริษัท เบตเตอร์ เวิร์ลด ทราฟฟิค จำกัด 3,498,100.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125549009225
บริษัท นิวเทรนด์ ดีเวล๊อปเมนท์

จำกัด
681222017084 ชม.2/29/2569 22/12/2568 3,459,850.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


